О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 мая 1998 г. № 435
      В целях реализации пункта 2 Указа Президента Республики Казахстан от 20 октября
1997 г. № 3700 "Об объявлении города Акмолы столицей Республики Казахстан"
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить акиму города Астана из резервного фонда Правительства Республики
Казахстан на реконструкцию объектов столицы 150 (сто пятьдесят) млн. тенге, из них
на реконструкцию казахского и русского драмтеатров - по 60 (шестьдесят) млн. тенге и
на проведение капитального ремонта областного историко-краеведческого музея - 30 (
т р и д ц а т ь )  м л н .  т е н г е .
      2. Комитету финансового контроля Министерства финансов Республики Казахстан
обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан